
UCHWAŁA NR XIX/122/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Miejskiej Górki zobowiązania finansowego 
powyżej kwoty określonej w budżecie gminy związanego z realizacją zadania pn. „Dowozy szkolne 

i przedszkolne w Gminie Miejska Górka w roku szkolnym 2020/2021” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego powyżej kwoty określonej w budżecie 
gminy na realizację zadania „Dowozy szkolne i przedszkolne w Gminie Miejska Górka w roku szkolnym 
2020/2021” do wysokości 309.026,00 zł., przy czym całkowita szacunkowa wartość zadania w roku szkolnym 
2020/2021 będzie wynosić 520.175,00 zł., gdzie: 

a) kwota 211.149,00 zł. została przeznaczona na ten cel w budżecie roku 2020, 

b) kwota 309.026,00 zł. zostanie przeznaczona w budżecie roku 2021. 

§ 2.  Zobowiązania zostaną pokryte ze środków własnych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

Id: 32317507-BDD8-4BC7-9D91-8BC100BFCB0D. Podpisany Strona 1




